
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
28.06.2007           № 489 
 
 
О внесении дополнений в Решение  
Городской Думы от 30.03.2006 № 218  
«Об утверждении Положения «О собраниях  
и конференциях граждан (собраниях  
делегатов) в городе Таганроге» 
 
 

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Город Таганрог», в целях устранения 
технической ошибки и юридического закрепления ранее установленных границ 
территорий территориального общественного самоуправления, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1.Внести в Решение Городской Думы от 30.03.2006 № 218 «Об утверждении Положения «О 
собраниях и конференциях граждан (собраниях делегатов) в городе Таганроге» следующее 
дополнение:  

пункт 2 дополнить словами «за исключением пункта 2 данного Решения». 
 

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 15.04.2006 года. 

 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации – управляющего делами Дробного С.В.  

 
 
Мэр города Таганрога        Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
 города Таганрога         Ю.Стефанов 
 


